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Tuntikehys tarkoittaa opetuksen järjestämiseksi käytettävää tuntien
mää rää. Siihen sisältyvät oppitunnit, erityis- ja tukiopetukseen käy tet-
tä vät tunnit, virkaehtosopimuksen mukaiset erityistehtävät, ker ho tun-
nit sekä ns. resurssitunnit. Tuntikehys ohjaa seuraavan lu ku vuo den
suunnittelua ja lukuvuosisuunnitelman tekemistä. Tuntikehyksen ja ko
merkitään oppiaineittain ja ryhmittäin näkyviin lu ku vuo si suun ni tel-
maan, joka hyväksytään sivistyslautakunnassa ennen kyseisen lu ku-
vuo den alkua.

Tuntikehyksellä säädellään mm. opetusryhmien kokoa, erityis- ja tu-
ki ope tuk seen käytettävää resurssia ja opetuksen suurinta kus tan-
nus erää, palkkamenoja. Tuntikehyksen kasvattaminen lisää palk ka-
me no ja ja pienentäminen vähentää palkkamenoja. Tuntikehyksen
ver tai lu lasketaan tuntikehysindeksillä, joka saadaan jakamalla ope-
tus tun nit oppilasmäärällä.

Sivistyslautakunta päätti lukuvuoden 2021 - 2022 tuntikehyksen
9.6.2021 seuraavasti: esi- ja perusopetuksen tuntimäärä 425 vvt se-
kä lukion kurssimäärä 140 vvt.

Yhtenäiskoulun rehtori esittää lukuvuodelle 2022 - 2023 esi- ja pe-
rus ope tuk sen tuntimääräksi 411 vvt ja lukion kurssimääräksi 158 vvt.

Esi- ja perusopetuksen tuntikehysindeksi on 2,88 vvt/oppilas lu ku-
vuon na 2022 - 2023 (edellinen 2,94 vvt/oppilas). Laskennan pohjana
käy te tään Tilastokeskuksen esi- ja perusopetuksen ko ti kun ta kor-
vaus ky se lyn 31.12.2021 oppilasmäärää sekä seuraavan syksyn tie-
dos sa olevaa oppilasmäärää (= luokka- ja erityisopetus jaettuna op-
pi las mää räl lä 125).

Edellisvuoteen verrattuna tuntimäärää voidaan supistaa esi- ja pe-
rus ope tuk ses sa 14 vvt, mutta ko ro na -epidemian aiheuttaman op pi-
mis va jeen paik kaa mi sek si tulevalle lukuvuodella tarvitaan edelleen
re surs si- opettajan työ pa nosta; tämän palkkamenoihin on saatu val-
tion erityisavustusta.

Lukion oppimäärä on vähintään 75 kurssia (150 opintopistettä aloit-
ta val la ja toisella vuosikurssilla). Opinto-ohjelma rakentuu pa kol li sis-
ta, sy ven tä vis tä ja soveltavista kursseista. Pakollisia kurs se ja opis-
kel laan 47 - 51 kurssia (94-102 opintopistettä). Syventävät kurssit
ovat opis ke li jal le va lin nai sia, pääasiassa pakollisiin kursseihin vä lit tö-
mäs ti liittyviä kurs se ja. Niitä pitää olla opinto-ohjelmassa vähintään



10 kurssia. Tun ti ke hyk ses sä voi olla myös soveltavia me ne tel mä-
kurs se ja, am ma til li sia opintoja tai lukion tehtävään (ratsastuslinja) liit-
ty viä kurs se ja.

Seuraavan syksyn opiskelijamääräennuste on 39 lukiolaista. Tun ti-
ke hys in dek si on siten 2,74 vvt/opiskelija (edellinen lukuvuosi 2,92
vvt/opis ke li ja). Tulevana lukuvuotena abeja on monikertainen määrä
edel tä vään lukuvuoteen verrattuna, joten syventäviin kursseihin on
va rat ta va lisää tunteja. Opiskelijamäärän kasvu kuitenkin pienentää
ope tuk sen hintaa eli tun ti ke hyk sen oppilaskohtaista indeksiä.

Yhtenäiskoulun rehtorin esitys tulevan lukuvuoden vuo si viik ko tun-
neis ta on liitteenä 1.

Hallintosäännön 6 luvun 3 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää
ope tuk seen käytettävästä tuntimäärästä.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää, että

1. esi- ja perusopetuksen tuntikehys lukuvuonna 2022 – 2023 on
411 vuosiviikkotuntia ja

2. lukion tuntikehys lukuvuonna 2022 – 2023 on 158 vuo si viik ko-
tun tia.

Päätös: Päätettiin ehdotuksen mukaan.


